



Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

Unsere Angebote
vom 27.07. – 08.08.20

R. Z. Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 • Wöllstadt

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler
keine Haftung

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • Bad Vilbel-Gronau

 verschiedene Sorten

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **15,99**

 Radeberger PILSNER

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

1 KÜHLTASCHE GRATIS PRO KISTE

 Karamalz

Karamalz®

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**

 Vio Softing

Mineralwasser medium oder classic

6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 0,92 €



EUR **5,49**

 SELTERS
ALS SELTERS AN DER LÄHN

Mineralwasser classic und medium

12 x 1,0 l PET + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,50 €

EUR **5,99**

Rapp's

1 FLASCHE GRATIS PRO KISTE

Wetterauer Gold Apfelsaft Wetterauer Gold Apfelwein

6 x 1,0 l + Pfd. 2,55 €
1 l = 0,93 €

EUR **6,49**

2 KISTEN KAUFEN + 1 KISTE GRATIS

 Bad Vilbeler UrQuelle

3 x 12 x 1,0 l + Pfd. 9,90 €
1 l = 0,39 €
4,66 € pro Kiste

EUR **13,98** per Pack

 evian

6 x 1,25 l + Pfd. 3,00 €
1 l = 0,87 €

EUR **6,49**

 JEVER
PILSNER oder fun

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,52 €

EUR **11,99**

Volvic

Touch Frucht und Eistee, versch. Sorten

6 x 1,5 l + Pfd. 3,00 €
1 l = 0,84 €

EUR **7,49**

 **FLENSBURGER**

Flensburger Gold, dunkel, Pils, alkoholfrei, Radler oder Malz

20 x 0,33 l + Pfd. 4,50 €
1 l = 1,81 €

EUR **11,99**

 **Coca-Cola®**

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero, Mezzo Mix, Sprite, Fanta Orange

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,79 €

EUR **9,49**

 **Franziskaner**
Der bayerische Hochgenuß.

Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**

 **RHÖN SPRUDEL**

Mineralwasser Original, Medium, Naturrell oder Sanft

12 x 0,7 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,59 €

EUR **4,99**

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,46 €

EUR **5,49**

Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de

Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36